Ответственному секретарю Координационного совета «Международного педагогического общества в поддержку русского языка»
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в состав членов «Международного педагогического общества в поддержку русского языка».
Фамилия, имя, отчество________________________________________________

Мои паспортные данные: страна проживания______________________________

Паспорт:
выдан: _____________________

Домашний адрес и телефон ________________________________________________________________________________________________________________________________________
Образовательное учреждение/общественная некоммерческая организация (название, почтовый адрес):  ___________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Должность: __________________________________________________________

Контактные телефоны, факс, электронный адрес: ___________________________
________________________________________________________________________________________________
Для руководителей общественных некоммерческих организаций:
Полное и сокращенное наименование организации, дата и место регистрации, юридический адрес, учредители, количество членов:  ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________

Подпись:
   Дата: _______________